
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХХІІІСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 1 липня 2022 року Стрий № 1203

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях 

Розглянувши клопотання Релігійної Громади Римсько-Католицької Церкви 
Парафії Народження Пресвятої Діви Марії у м. Стрий Львівської областіпро 
внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 24лютого 2022 року 
№1023, громадянки Войтків Марії Олексіївни про внесення змін в рішення сесії 
Стрийської міської ради від 30вересня 2021 року №632, громадянина Дмитріва 
Ярослава Григоровича про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської 
ради від 24червня 2021 року №457 та керуючись ст.ст.12, 22, 38,83, 116, 118, 
122, 123, 184 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 24лютого 2022 
року №1023 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічної документація із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності на земельні ділянки на 
території Стрийської міської ради», а саме:

- в п.1 рішення сесії міської ради слова та цифри «вул. 22 Січня, 5, м. 
Стрий, Львівська область» замінити словами та цифрами «Площа 22 Січня, 5, 
м. Стрий, Львівська область».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради 30вересня 2021 
року №632 «Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- в п.188 додатку №1 до рішення сесії міської ради цифри «0,1800» 
замінити цифрами «0,2300».



3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 24червня 2021 
року №457 «Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- в п.213 додатку №1 до рішення сесії міської радислова «вул. Львівська» 
замінити словами «вул. Яворницького».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


